CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Deus seja louvado”

Exmos. Srs. Vereadores da Câmara Municipal de Vila Velha

BRUNO LORENZUTTI, Presidente deste Poder Legislativo Municipal, e demais Vereadores

que a este subscrevem, de conformidade com o que estabelece o inciso V do § 1º do artigo 184

do Regimento Interno, vêm mui respeitosamente a V. Exa. requerer seja apreciado em "regime

de urgência especial” o processo protocolizado sob o 297/24, de iniciativa do Prefeito

Municipal, contendo Projeto de Lei que “Revoga os incisos I e II do artigo 3º da Lei nº

4713/2008, que dispõe sobre a regulamentação do Conselho de Municipal de Habitação de

Interesse Social – CMHIS e do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social – FMHIS.”

Sala das Sessões, 05 de março de 2024.

01------------------------------------------------

02------------------------------------------------

03------------------------------------------------

04------------------------------------------------

05------------------------------------------------

06------------------------------------------------

07------------------------------------------------

08------------------------------------------------

09------------------------------------------------

10------------------------------------------------

11------------------------------------------------

12------------------------------------------------

13------------------------------------------------

14------------------------------------------------

15------------------------------------------------

16------------------------------------------------

17------------------------------------------------

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380031003300320038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380031003300320038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380031003300320038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380031003300320038003A005000

Assinado eletronicamente por BRUNO LORENZUTTI em 05/03/2024 15:47

Checksum: 3AB632627FC87956B4748BBC3A859C7EB438626D6F024C69681CC22806CF3EC5

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380031003300320038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.